वनरोपण, शोध एवं मूल्यांकन, 
रॉची 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2047-48 में कार्यान्वत की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार 
प्रसार-प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकन” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत साल 
के वनों में साल के सहयोगी प्रजाति के वृक्षों का शोध वृक्षारोपण के लिए कुल 
रू0 47.582 लाख (एक करोड़ सतरह लाख अनठावन हजार दो सौ 
रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (>रग्ना० 57% 4&॥77०7) | 

प्रसं ग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-29 // 207-24 ,/ स्वी० व0प० राँची 
दिनांक 30.08.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट- 
29 / 2047- 60,/ आ0 व0प० दिनांक 04.09.2047 । 

महाशय,